Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO;

PRESIDENTE: G O Vr^/r^nlA^
r SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

.  loec. .Uo/r. l>'ò^/pr
INICIATIVA:II>1I«^IM1 I VM. A

G düUl^: fèÇjjyovr^d^
HISTÓRICO: ÔO-wCexiíU^ GOTTV^/V-vdS^

&Jcxtad^JS

í>-«

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENTE: CUCd^JLObCL.
2° SECRETARIO: J~^h^

LEITURA:. ̂ 1 lio im
DISCUSSÃO: / /__

2® DISCUSSÃO:. ^ ̂ / 40 ! i ̂
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOX UNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vor-

/ / \/Rr-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

U NAN IMIDAD E Q ABSTENÇÃO

CJaBhocírro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

CONCEDE COMENDA " ARILDO VALADAO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

documento: P/D1_
PROTOCOLOGERAL:(^JJ(;(j^
NÚMEROPRÓPRIO

, DATA PROTOCOLO
Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolüçãõ"26t72Qt2;

VALADÃO" a jovem ANA JULIA VETORAZZI BRUNELLI.
RILDO

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2017.

JUSTIFICATIVA

Ana Júlia, aluna do curso Técnico em Agropecuária no IFES de Alegre, se destacou no
Espirito Santo ao ficar entre os sete melhores do Pais na disputa por uma bolsa de intercâmbio na
Itália.

É uma honra para Cachoeiro de Itapemirim.

&
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES > ,, ^n-h-imAnF i

:  i /| UNANÍMÍDAUL !
Vereador - PSB \ 1| |ABSTENÇÃOj

Presidente 1
j
? Presidenta

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail. cmci@cmci.es.gov.br